

Piaseczno dnia, 2005.22.20r.

### Według rozdzielnika

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na : Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul.Powstańców Warszawy na odcinku od ul.Okulickiego do ul.Jana Pawła II w Piasecznie w ramach zadania:**

**-„Budowa ścieżek rowerowych w ramach ZIT”.**

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy zwrócili się z zapytaniem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ.

#### Pytanie 1

W związku z zamiarem przystąpienia do w/w przetargu zwracam się z pytaniem, czy oświadczenie składane w terminie 3 dni od zamieszczenia informacji z otwarcia ofert o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej można złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym? Mając na uwadze obecny stan epidemiologiczny panujący w Polsce forma złożenia dokumentów elektronicznie ograniczyłaby wyjazdy poza miejsce pracy.

#### Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp **Wykonawcy którzy złożyli oferty w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej w/w informacji przekazują zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.** Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca powinien przedstawić, pod rygorem wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia, dowody że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie.

Zamawiający wyraża zgodę

**Oświadczenie można również złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.**

#### Pytanie 2

Proszę o udostępnienie:

-Dokumentacji w wersji edytowalnej

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia jedynie Przedmiar robót w wersji edytowalnej. Dokument udostępnia na stronie internetowej.

**-Wzory stojaków rowerowych**

Odpowiedź:

Opis przedmiotu. Dokument udostępni na stronie internetowej.

**-Wzory słupków typu miejskiego**

Odpowiedź:

Słupki w kolorze czarnym zgodnie ze wzorem.

MIEJSKI kod AP-0107 (rura fi 76 mm) - wysokość nad ziemią 90 cm

**-wzoru balustrad dla pieszych**

Odpowiedź:

Balustrady/poręcze montowane do muru, podobne do tych które są w stanie istniejącym na pozostałej nieprzebudowywanej części muru. Poręcze mają znajdować się na wysokości 75 cm i 90 cm - w dwóch równoległych pasmach. W przekroju kształt koła lub owalu o średnicy ok. 3-5 cm, dopuszczalny jest również profil o przekroju kwadratu o wymiarach 4 x 6 cm.

**-wzoru odbojnika na miejsca do parkowania**

Odpowiedź:

Separatory parkingowe gumowe o długości około 170-190 cm wyposażone w elementy odblaskowe

**-projektu muru oporowego**

Odpowiedź:

Mur musi być jak najbardziej spójny estetycznie z tym do którego on się dowiązuje w stanie istniejącym. Wysokość ok 1m, szerokość ok 30 cm, długość 12m . Zdjęcie istniejącego muru Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej.

**Odpowiedź**

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniem treści SIWZ, zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ bez ujawnienia źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Otrzymują:

Wg rozdzielnika

RZP a/a

Strona internetowa

Z up. Burmistrza  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr Piotr Borkowski  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

GLÓWNY SPECJALISTA

mgr Beata Nowak